
Verkehrstage
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag Montag - Freitag
201 202 204

S S
S200

S104
S200

ab

an

Altenmarhorst, Lehmkuhl

Mörsen (Twistringen), Am Goldberg

Mörsen (Twistringen), Am Denkmal (Halt)

Twistringen, Grundschule Am Markt

Abbenhausen (Twistringen), Ecke Brümser Kamp, Rtg. Üssinghausen

Binghausen, Kapelle (B51)

Groß Ringmar (Bassum), Ortsmitte

Klein Ringmar (Bassum)

Bassum, Alloge/Hafter Weg

Bassum, Brokate

Bassum, Hoher Weg

Bassum, Schulzentrum Petersmoor

Bramstedt (Bassum), Grundschule

Syke, Herrlichkeit

Barrien (Syke), Rathaus

Barrien (Syke), Bahnhof

Weyhe, Gartenstraße 6

an

ab

06:54

06:58

07:00

07:04

07:09

07:14

07:23

07:25

07:28

07:33

07:43

07:48

07:51

07:59

12:55

12:51

12:49

12:45

12:40

12:35

12:26

12:24

12:21

12:16

12:06

12:01

11:58

11:50

14:40

14:36

14:34

14:30

14:25

14:20

14:11

14:09

14:06

14:01

13:51

13:46

13:43

13:35

1002 Altenmarhorst - Twistringen  - Bassum - Syke - Weyhe

gültig ab: 17.08.23 Tel.: 04748-94900 / Mail: info@buspunkt.net / Internet: www.buspunkt.net

Altenmarhorst - Twistringen  - Bassum - Syke - WeyheAltenmarhorst - Twistringen  - Bassum - Syke - Weyhe

Erklärungen

 S : Mo-Fr an Schultagen in NDS S104 : Mo-Do an Schultagen in NDS S200 : Nicht am Tag der Zeugnisausgabe (31.01.2024 + 21.06.2024)  
 


